849/855/867/18 Habop cnupanbHbIX CBEPN-HacafioK no aepesy u Habop 6mToB, 18 m

npeaMeToB
W Wera

WHCTpYMeHTLI NS cneumanbHbIx paéot B 4 700 ReeL

DEERRORS

RAPIDAPTOR
TECHNOLOGY

TORSION

EAN: 4013288111661 Pa3mepbi: 140x115x45 mm

Ne petanu: 05104653001 Bec: 298 ¢

Ne apTukyna: 849/855/867/18 CtpaHa CZ
NPOUCXOXKAEHUS:
Ne TamoxeHnHoro 82079030
Tapucga:

MneanbHo 15 PEMOHTHBIX 11 CEPBMCHBIX PA00T Ha BbiE3/e

Butonepxatens Rapidaptor ans 6bICTPOI CMeHbI 6UTOB

C npuBomom 1/4" | nogxoamT Ans LypynoBpeTa

C yHuBepcanbHbIM fgpxarenem Rapidaptor, cnupanbHbiMu cBepnamu-6utamu no aepesy 1 outamu 1/4"
o B NpakTM4HO 1 NPOYHON CyMKe Ha nosic

Habop cnupanbHbix CBEPN-6UTOB 1 GUTOB. 18 NpeaMETOB. BbICOKOKAYECTBEHHbIE CrIMParbHble CBEPNA-OUTbI AN TOYHBIX U YMCTbIX
OTBEPCTWI B MSATKOW 1 TBEPLOW APEBECUHE, NaHensx. V13 GbicTpopexyLier cTanm (HSS). OnTumanbHO nogobpaHHas ynpyrocTs Metanna
CNYXXUT YBENMNYEHNIO CPOKA CIYXObl MHCTPYMEHTOB. OTCYTCTBUE paaManbHOro oueHrs. OYeHb XopoLas nepegada yeunuii ¢ NOMOLLbH
LIECTUrPAHHOrO XBOCTOBMKA. YHUBEPCANbHbIN fepkaTenb Rapidaptor o6ecneynmBaeT MOMEHTaNbHYIO CMEHY BUTOB 6e3
BCMOMOraTenbHOro MHCTPyMeHTa. LLlecTurpaHHbiin xBocToBumK 1/4", nogxoauT ans nepxarens no craHgapty DIN ISO 1173-D 6,3.

Ccbinka
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WHCTpYyMeHTbI Ang cneuuanbHbIX paboT

Hacapka-cnupanbHoe cBepro,
Ans fiepesa

Hacapka-cnupanbHoe cBepno, ans
nepesa - lpuson 1/4" nopxomut
QNS aepxatenen B COOTBETCTBUM
¢ DIN 3126-D 6,3 (ISO 1173) -
OTnnyHasg nepepaya ycunus 6e3

noTepb c MOMOLLbIO
lecTurpanHoro tena - HSS =
ObiCTpopexyLas cranb - To4HO
cornacoBaHHas 3NaCTUYHOCTb
marepuana ans [ONroro Cpoka
cnykbbl - OyeHb  xopollast
TOYHOCTb BpaLlieHus - Hacagkm ¢
3aKankon [0 BSA3KOW TBEPAOCTW U
TBEPAble Hacagkn Ang  0C060
JIONIrOro CPoKa Cnyxobl

YHuUBEpCaNbHbIN 3aKUM

BbICTpO3XMMHOM
Rapidaptor nogxoant ans Hacamok
1/4" no craHpapty DIN 1SO

JepxKaTesb

1173-C 6,3 (Mn XBOCTOBWKA
Wera 1), n E 6,3 (Tun xBocToBMKa
Wera 4).
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Lepxatenb Rapidaptor

MomeHTanbHas cmeHa 6UToB 6€3

KaKknx-nneo [ONONHUTENbHBIX
VHCTPYMEHTOB. YnpasneHue
ofHoi  pykon. G mydTOi

CBOOOAHOMO Xofa Ans ymo6etea
CMOJb30BAHMUS OTBEPTKIA.

bbicTpas ycTaHoBKa u
camo6n0KMpoBKa

Hacagky MOXHO YCTaHOBUTb B
3aKNUM, He npuberas K MoMOLLy
BTYNKW. Kak Tonmbko Hacaika
OKa3blBaeTC B BMHTE, OHa
CaMOCTOSTENbHO BNIOKMPYETCS.

C marHutom

C CUNbHBIM
MarHuTom

NOCTOAHHLIM

bbicTpoe ussneyeHue

[N CMeHbl Hacaakn Heobxoaumo
NpOCTO CABWHYTL BTY/KY Bnepen;
Mpy 3TOM MPYXKMUHHBIA MEXaHW3M
NPUNOAHUMET Hacafky C MarHuTa
W pa3bnoKMPYET  MHCTPYMEHT.
Hacagka nerko  w3Bnekaetcs.
OTNMYyHas NOMOLLb: HacaaKm faxe
MUHUMAanbHbIX  Pa3MEPOB  NETKO
W3BNEKAIOTCS 0e3
BCMOMOraTesibHOr0 MHCTPYMEHTA.
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m Wera

BE # 700 PeBEL

Hacapku TH

Hacapkn TH - 310 Hacagkm H ¢
30HOM KpyyeHus. Hacaaku Torsion
0becneymnBatoT amopT13aLWI0
MKOB KPYTALLIEr0 MOMEHTA B 30HE
Kpy4eHms. 310 no3BoNsieT
136exarb  NpexaeBpeMEHHOr
3HOCA W MPOAANTb CPOK Cy»Obl
HacagKu.

YnpaBneHue ofHOIA pyKoi

Bce (yHKLUMM OBICTPO3AKUMHOMO
nepxarens Rapidaptor, Takue kak

yCTaHOBKa 7 13BneYeHne
HacafKy, MOryT ObiTb BbINOSHEH
OfIHO  pykoii. 310  6bICTpES,
3KOHOMWYHEE 11 3PrOHOMUYHEE.
HUKaKMX INLLIHNX ABVKEHWIA.
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WNHCTpYMEHTbI AN cneuyuanbHbIX padoT

Copepxumoe:

889/4/1 K YHuBepcanbHbiii fepxxatenb Rapidaptor, 1/4" x 50 mm

®

Pp=w

05052502001

1x

849 HSS CnupanbHble ceepna no aepesy, 3 MM X 70 MM

05104600001
05104601001
05104602001
05104603001
05104604001

855/1 TH Hacapgku, PZ 1 x 25 mm

Dk

i,

05056910001
05056915001
05056925001

867/1 TORX® Hacapku, TX 10 x 25 mm

-
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05066485001
05066486001
05066487001
05066488001
05066490001
05066491001

1x
1x
1X
1x
1x

2X
3X
1x

1x
1x
1X
1x

1X

1/4" x 50 Mm

3 MM X 70 MM
4 MM X 74 MM
5 MM X 85 MM
6 MM X 95 MM
8 MM X 110 MM

PZ 1 x25 MM
PZ 2 x 25 Mm
PZ 3 x 25 Mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX 20 x 25 Mmm
TX25 %25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm
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